
///rska B/sfr/ca, 24. december V999 šf. 6

URADNE OBJAVE
Na podtagi Zakona o financiranju občin ( Ur.tist RS 

št.80/94, 56/98 ), Zakona o tokatni samoupravi (Ur.tist 
RS, št.72/93, 57/94, t4/95, 26/97 in 70/97,t0/98,74/98) in 
]6.čtcna Statuta Občine H.Bistrica (Ur.objave št. 18/95) jc 
občinski svet Občine It.Bistrica na svoji seji dne t6.t2.t999 
sprejet

ODLOK
O REBALANSU 2 PRORAČUNA 

OBČINE IL.BISTRICA ZA LETO 1999

L č t e n
V Odtoku o rebatansu proračuna občine Itirska Bistrica 

za teto 1999 ( Ur.tist št.84 z dne 15.10. t999 ) sc spremeni
2.čten tako, da gtasi:

Rebatans proračuna Občine Hirska Bistrica za teto 1999 
jc določen v skupni višini 1.566.252.476 sit, od tega:

v SIT

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
t. Skupaj prihodki 1.552.740.720
tl. Skupaj odhodki 1.552.702.476
HI. Proračunski presežek 38.244

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
IV. Prejeta vračila danih posojit 13.511.756
V. Dana posojila
VI. Prejeta minus dana posojita 13.511.756

C. RAČUN FINANCIRANJA
VIL Zadolževanje proračuna
VIII. Odplačevanje dolgov 13.550.000
IX. Neto zadolževanje -13.550.000

Pregled prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev 
in natožb ter račun financiranja jc sestavni det odtoka.

2. č i e n
Vsi ostati čteni Odtoka o proračunu občine It.Bistrica 

za teto 1999 ostanejo nespremenjeni.

3. č 1 e n
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v uradnem 

gtasitu, uporabtja pa se od t. januarja t999.

Štcvitka: 012-3/99-!0
Datum : 16.12.1999

OBČINA ILIRSKA BISTRICA 
ŽUPAN

Na podlagi 148.čtcna Ustave Rcpubtikc Stovenijc, 
57.čtcna Zakona o tokatni samoupravi in

33.čtena Zakona o javnih financah ( Ur.tist RS št.79/ 
99) župan občine Hirska Bistrica sprejemam

SKLEP
O ZAČASNEM FINANCIRANJU 

PRORAČUNSKIH POTREB OBČINE 
ILIRSKA BISTRICA V LETU 2000

1. č I e n

Do sprejetja proračuna za teto 2000 oz.najkasneje do 
31.3.2000 se financiranje začasno nadaljuje v mesečnih 
dvanajstinah, na podtagi proračuna občine It.Bistrica za 
teto )999.

Poteg tega se financirajo tudi natoge, o katerih je sktepa! 
občinski svet v tetu 1999.

2. č I e n

Prihodki in odhodki po tem odtoku so sestavni det 
proračuna občine It.Bistrica za teto 2000.

3. č I e n

Določita odtoka o proračunu občine It.Bistrica za teto 
)999 se smiselno uporabtjajo tudi v času začasnega 
financiranja.

4. č I e n

Ta odtok začne vetjati naslednji dan po objavi v uradnem 
gtasitu, uporablja pa se od 1.1.2000 do sprejetja proračuna 
oz.najkasneje do 31.3.2000.

Števitka: 40204-0001/99-10
It.Bistrica, 7.12.1999

Podžupan Občine Hirska Bistrica 
Vitomir DEKLEVA, ekon.

Vitomir DEKLEVA, ekon., l.r.

Podžupan Občine Hirska Bistrica 
Vitomir DEKLEVA, ekon. 

Vitomir DEKLEVA, ekon., t.r.

Hirska Bistrica, 24. december 1999 URADNE OBJAVE št. 6 Snežnik - stran 1



Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. 
1. RS. št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98 in 74/ 
98) in 16. ter 66. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica (Ur. 
objave št. 18/95, 18/97, 30/98 in Ur. 1. RS, št. 31/99) je 
Občinski svet Občine Ilirska Bistrica na 9. seji dne 
16.12.1999 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O PLAČEVANJU 
KOMUNALNE PRISTOJBINE 

NA MEJNIH PREHODIH V OBČINI 
ILIRSKA BISTRICA 

(Ur. objave št. 17/95, 24/95 in 19/96)

1. člen

V Odloku o plačevanju komunalne pristojbine na mejnih 
prehodih v Občini Ilirska Bistrica (Ur. objave Primorskih 
novic, št. 17/95 z dne 19.9.1995, 24/95 in 19/96 - v 
nadaljevanju: odlok) se spremeni prvi odstavek 7. člena, 
ki pravilno glasi:

"Zavezanec - uporabnik, ki ne plača pristojbine skladno 
s tem odlokom, stori prekršek, za katerega se kaznuje 
fizična oseba z denarno kaznijo 20.000,00 SIT, pravna 
oseba z denarno kaznijo 150.000,00 SIT in odgovorna oseba 
pravne osebe z denarno kaznijo 40.000,00 SIT ter 
posameznik, ki stori prekršek v zvezi z opravljanjem 
samostojne dejavnosti, z denarno kaznijo 50.000,00 SIT.

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih 
objavah glasila Snežnik.

Številka: 021-6/95-2
Datum: 16.12.1999

OBČINA ILIRSKA BISTRICA 
OBČINSKI SVET

Na podlagi 1. in 3. odstavka 41. člena in VI. poglavja 
Zakona o stavbnih zemljiščih (Ur. list SRS,št. 18/84) 
Dogovora o usklajevanju meri! za določanje območij, na 
katerih se plačuje nadomestilo za uporabo stavbnega 
zemljišča in meril za določanje višine tega nadomestila 
(Ur. list SRS, št. 19/86), Odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnih zemljišč Občine Ilirska Bistrica (Ur. objave, št. 
14/93) in na podlagi 16. člena Statuta Občine Ilirska 
Bistrica, je Občinski svet Občine Ilirska Bistrica na s 9. 
seji dne 16.12.1999 sprejel naslednji

SKLEP
I.

Vrednost točke za plačilo nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča v Občini 11.Bistrica se za leto 2000 
poveča za vrednost porasta cen življenjskih potrebščin v 
obdobju oktober 1999 - oktober 1998.

II.

Vrednost točke za plačilo nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča v Občini 11. Bistrica znaša v letu 2000:

-za fizične osebe 0,30038 Sik
-za pravne osebe 0,12011 Sit.

III.

Ta sklep se objavi v Uradnih objavah in se uporablja od 
1.1.2000.

Številka: 462-23/97-230
Datum : 17.12.1999

Podžupan Občine Ilirska Bistrica 
Podžupan Občine Ilirska Bistrica Vitomir DEKLEVA, ekon.

Vitomir DEKLEVA, ekon. Vitomir DEKLEVA, ekon., l.r.
Vitomir DEKLEVA, ekon., l.r.

Snežnik - stran 2 URADNE OBJAVE št. 6 ttirska Bistrica. 24. december 1999


